

Årsredovisning

för

Smiles.se i Helsingborg AB

559203-7021

Räkenskapsåret

2021-06-01 - 2022-05-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Smiles.se i Helsingborg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Helsingborg 2022-11-30



Peter Jakobsson

Årsredovisning

för

Smiles.se i Helsingborg AB

559203-7021

Räkenskapsåret

2021-06-01 - 2022-05-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för Smiles.se i Helsingborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandläkarpraktik genom såväl egen verksamhet som genom att lämna konsulttjänster inom tandvård. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Petildius förvaltning AB orgnr 559140-8264.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har i maj 2022 överlåtit sin verksamhet och personal till Aqua Dental AB genom inkråms försäljning detta som medfört en omsättnings ökning i år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	2 908	3 643	3 015
Resultat efter finansiella poster	3 488	-112	-175
Balansomslutning	5 942	2 444	2 391
Soliditet (%)	50	9	13

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 612	56 049	104 437
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		56 049	-56 049	0
Årets resultat			2 137 235	2 137 235
Belopp vid årets utgång	50 000	54 437	2 137 235	2 241 672

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	54 438
årets vinst	2 137 235
	2 191 673
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	191 673
	2 191 673

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-06-01	2020-06-01
	1	-2022-05-31	-2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 610 487	3 643 210
Övriga rörelseintäkter		3 544 805	194 773
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 155 292	3 837 983
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-634 788	-684 086
Övriga externa kostnader		-825 805	-807 805
Personalkostnader	2	-1 780 689	-2 050 160
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-391 910	-377 863
Summa rörelsekostnader		-3 633 192	-3 919 914
Rörelseresultat		3 522 100	-81 931
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 036	-29 706
Summa finansiella poster		-34 036	-29 706
Resultat efter finansiella poster		3 488 064	-111 637
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-900 000	0
Förändring av överavskrivningar		107 420	185 970
Summa bokslutsdispositioner		-792 580	185 970
Resultat före skatt		2 695 484	74 333
Skatter			
Skatt på årets resultat		-558 249	-18 284
Årets resultat		2 137 235	56 049

Balansräkning	Not	2022-05-31	2021-05-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	1 015 026
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	1 015 026
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	111 070	158 707
Inventarier, verktyg och installationer	5	126 957	133 688
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	5 250	5 250
Summa materiella anläggningstillgångar		243 277	297 645
Summa anläggningstillgångar		243 277	1 312 671
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		70 900	29 220
Fordringar hos koncernföretag		540 355	545 659
Övriga fordringar		2 527 040	123 862
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 592	16 847
Summa kortfristiga fordringar		3 183 887	715 588
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 514 596	416 226
Summa kassa och bank		2 514 596	416 226
Summa omsättningstillgångar		5 698 483	1 131 814
SUMMA TILLGÅNGAR		5 941 760	2 444 485

Balansräkning	Not 1	2022-05-31	2021-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		54 438	-1 612
Årets resultat		2 137 235	56 049
Summa fritt eget kapital		2 191 673	54 437
Summa eget kapital		2 241 673	104 437
Obeskattade reserver			
	7		
Periodiseringsfonder		900 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		44 974	152 394
Summa obeskattade reserver		944 974	152 394
Långfristiga skulder			
	8		
Skulder till koncernföretag		1 523 875	1 523 875
Övriga skulder		845	845
Summa långfristiga skulder		1 524 720	1 524 720
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		196 490	139 445
Skatteskulder		488 197	0
Övriga skulder		33 330	95 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		512 376	428 217
Summa kortfristiga skulder		1 230 393	662 934
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 941 760	2 444 485

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget har tillämpat Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2020:1 vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Goodwill

	2022-05-31	2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	1 561 579	1 561 579
Försäljningar/utrangeringar	-1 561 579	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 561 579
Ingående avskrivningar	-546 553	-234 237
Försäljningar/utrangeringar	546 553	0
Årets avskrivningar		-312 316
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-546 553
Utgående redovisat värde	0	1 015 026

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-05-31	2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	238 186	238 186
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	238 186	238 186
Ingående avskrivningar	-79 479	-31 842
Årets avskrivningar	-47 637	-47 637
Utgående ackumulerade avskrivningar	-127 116	-79 479
Utgående redovisat värde	111 070	158 707

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-05-31	2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	157 732	40 897
Inköp	25 230	116 835
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	182 962	157 732
Ingående avskrivningar	-24 045	-6 135
Årets avskrivningar	-31 961	-17 910
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 006	-24 045
Utgående redovisat värde	126 956	133 687

2022122104451

Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-05-31	2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	5 250	5 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 250	5 250
Utgående redovisat värde	5 250	5 250

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-05-31	2021-05-31
Akkumulerade överavskrivningar inventarier	44 974	41 835
Akkumulerade överavskrivningar goodwill	0	110 559
Periodiseringsfond 2022	900 000	0
	944 974	152 394

Not 8 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Smiles.se i Helsingborg AB
Org.nr 559203-7021

Helsingborg 2022-11-30



Peter Jakobsson
Ordförande



Jonna Jakobsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-11-30

Luminor Revision AB



Tommy Jonasson
Auktoriserad revisor
